

#### ESTADO DE RONDÔNIA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA GABINETE DO PREFEITO

## TERMO DE RATIFICAÇÃO N. º11/2025 DISPENSA ELETRÔNICA N. º002/2025 PROCESSO LICITATÓRIO N. º240/2025

Contratação de empresa para fornecimento de aquisição de gás de cozinha, para atender às necessidades das Secretarias Municipais: SEMAS, SEMED, SEMSAU, E SEMMAM, da Prefeitura Municipal de Governador Jorge Teixeira - RO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.

Os Secretários Municipais de Assistência Social, Educação, Saúde e Meio Ambiente, juntamente com o executivo do Município de Governador Jorge Teixeira/RO, no uso de suas atribuições que lhe conferem a legislação vigente e conforme Lei n. º14.133/21, torna público para conhecimento de todos, a ratificação da Dispensa Eletrônica n. º002/2025 do Relatório nova fonte comércio de gás e água eirel de 14/02/2025 (ID 275430) e autoriza a contratação, conforme quantitativo, condições, valores e especificações técnicas minuciosamente descritas nos anexos do Edital DE LICITAÇÃO de 06/02/2025 (ID 273373), Termo de Adjudicação 01 de 20/02/2025 (ID 276821), Termo de Homologação 09 de 20/02/2025 (ID 276864) e Parecer Jurídico 84 de 14/02/2025 (ID 275530) em favor da respectiva empresa.

Fornecedor: Nova Fonte Comercio de Gás e Água LTDA-32.116.935/0001-24

Valor: R\$ 19.440,00 (dezenove mil e quatrocentos e quarenta reais).

Governador Jorge Teixeira/RO, 24 de março de 2025.

# GILMAR TOMAZ DE SOUZA

Prefeito

## **KEILA MARIA DE OLIVEIRA SOUZA**

Secretária Municipal De Assistência Social

#### MÁRCIA RODRIGUES DE CARVALHO

Secretária Municipal de Educação (Interina)

Decreto n. º10563/GAB/2024

### **DIEGO MAMEDIO DOS SANTOS**

Secretário Municipal De Saúde

## **DIMILSON DIAS DOS SANTOS**

Secretário Geral de Gabinete

Avenida Pedras Brancas, 939 - Centro - CEP: 76.898-000 - Governador Jorge Teixeira/RO Contato: (69) 3524-1182 - Site: www.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br - CNPJ: 63.761.944/0001-00



Documento assinado eletronicamente por **DIMILSON DIAS DOS SANTOS**, **SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**, em 24/03/2025 às 08:36, horário de Gov. Jorge Teixeira/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 8.667 de 01/12/2021.



Documento assinado eletronicamente por MARCIA RODRIGUES DE CARVALHO, SEC. MUN. DE EDUCACAO E CULTURA, em 24/03/2025 às 09:15, horário de Gov. Jorge Teixeira/RO, com fulcro no art. 18 do <u>Decreto nº 8.667 de 01/12/2021.</u>



Documento assinado eletronicamente por KEILA MARIA DE OLIVEIRA SOUZA, SEC.MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL, em 24/03/2025 às 09:43, horário de Gov. Jorge Teixeira/RO, com fulcro no art. 18 do <u>Decreto nº 8.667 de 01/12/2021</u>



QUALIFICADA Documento assinado eletronicamente (ICP-BR) por GILMAR TOMAZ DE SOUZA, PREFEITO MUNICIPAL, em 24/03/2025 às 09:49, horário de Gov. Jorge Teixeira/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 8.667 de 01/12/2021.



Documento assinado eletronicamente por DIEGO MAMEDIO DOS SANTOS, SEC. MUN. DE SAUDE, em 24/03/2025 às 10:26, horário de Gov. Jorge Teixeira/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 8.667 de 01/12/2021.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br, informando o ID 285562 e o código verificador 71C044A8.

Referência: Processo nº 1-240/2025. Docto ID: 285562 v1